Deputado mar Sossella.
-Presidente da sembleia Legislativa/RS.

D
epartam

ento Legislativ
o
 - 2

5 Jul  20
14 10

:15 00
1

Assembleia
e- Legislativa

Estado do Rio Grande do Sul

Presidência

OF. N.° 0779-14/SMP/HBP 	 Porto Alegre, 17 de julho de 2014.

Senhor Presidente:

Cumprimentando Vossa Excelência cordialmente,

acusamos o recebimento do Of. n.° 379/2014/GAB/LEG, juntamente com a
Moção n.° 04/2014, e informamos-lhe que foi dado conhecimento dos

referidos expedientes aos Srs. Parlament - desta Casa e aos

Coordenadores de Bancada.

Ao ensejo, teramos-lhe nos s considerações.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Valdecir Rubbo,
Presidente da Câmara Municipal de Bento Gonçalves/RS. Câmara Municipal de

Bento Gonçalves
RECEBIQO EM:

1 c2441/4
Às 	C) -1c5   Horas
Ass.:

Assembleia Legislativa do Estado do Rio Grande do Sul — Secretaria da Mesa e da Presidência — Praça. Marechal Deodoro, 101
Sala 204 / 2.° andar — Porto Alegre/RS — CEP 90010-300 — Fone: (51) 3210-2073 / Fax: (51) 3210-1132

	Page 1